
 

 
 

Tervetuloa Sealyhaminterriereiden epäviralliseen erikoisnäyttelyyn 31.7.2011 Kuralan Kartanoon, Yläneelle!  
 
Kiitos ilmoittautumisesta neljänteen rodun epäviralliseen erikoisnäyttelyyn ja tervetuloa viihtymään Kuralan 
Kartanolle.  Koiria on näyttelyyn ilmoitettu 13 kpl. Aloitamme arvostelun kl 14 urosten arvostelulla ja sen 
jälkeen arvostellaan nartut. Tuomarina näyttelyssä on Matti Luoso.  
 
Näyttelynumerot ja sisäänpääsy 
Numerolaput jaetaan näyttelypaikalla. Sisäänpääsymaksua ei ole. Paikalla on hyvä olla siis ajoissa, n. tuntia 
ennen arvostelun alkua.  
 
Rokotusmääräykset ja tunnistusmerkintä 
Näyttelyssä noudatetaan Suomen Kennelliitto – Finska Kennelklubben ry:n rokotus- ja 
tunnistusmerkintämääräyksiä. Näyttelyyn osallistuvien koirien on oltava myös tunnistusmerkittyjä joko 
mikrosirulla tai tatuoinnilla.  
 
Palkinnot 
Kaikki palkinnot jaetaan kehässä. Jokaiselle osallistujalle on varattu lahja.  
 
Näyttelykehään tulee jättää etäisyyttä vähintään metri ja on se on  nurmikolla. Koirat tulee pitää kytkettyinä.  
Sisätiloihin koiria ei saa viedä, joten boksit on hyvä varata mukaan. Sateen sattuessa pääsemme sisätiloihin 
tanssilavalla, sama paikka toimii kuumalla säällä varjoisana tilana koirille.  
 
Ota mukaan ainakin hakaneula tms. numerolapun kiinnitystä varten, näyttelyhihna ja vesikuppi sekä 
makuualusta koiralle.  
 
Näyttelyalueen siisteys on jokaisen näytteilleasettajan vastuulla. Muistathan huolehtia, että korjaat koirasi 
jätökset, karvat ja muut roskat välittömästi pois.  
 
Näyttelyluettelo maksaa 1 euron, ja sen saa ostettua kehäsihteeriltä.   
 
 
 



Muuta 
 
Lounas on tarjolla klo 13-14, hinta 15,50 eur . Hinta sis. Lounaan ja iltapäiväkahvin. HUOM! Lounas tulee 
varata ennakkoon, ilm. Carita Natunen puh. 0505313085 tai email six-pack@sealyham.fi 
Lounas maksetaan yhdistyksen tilille ennen näyttelyä (tilinumero 445023-278218).  
Näyttelyn jälkeen agilityharjoittelua n. Klo 1530-17.  Yhdistyksemme järjestää myös arpajaiset näyttelyn 
yhteydessä – jälleen hyvät palkinnot! 
 
Näyttelypaikasta lisätietoja www.kuralankartanotila.fi 
 
Ajo-ohje:  
 
Ajo-ohjeet Kuralan kartanotilalle 
 Tieltä nro 204 (Turku-Säkylä) mustat tähkäkyltit opastavat tulijat Kuralan 
kartanotilalle. Kyltit ovat kummastakin suunnasta 500 metriä ennen 
Kuralantien risteystä. Risteyksessä on puinen kyltti, jossa lukee Kuralan 
kartanotila. Käännyttyänne Kuralantielle olette välittömästi kartanotilan 
pihapiirissä.   Navigaattoria käyttävät päätyvät harmittavan usein osoitteella 
Kuralantie 11 noin kahden kilometrin päähän oikeasta paikasta 
Anivehmaantielle. Katsokaa allaolevasta kartasta ohjaako navigaattorinne 
Teidät oikeaan paikkaan, käyttäkää suoria koordinaatteja N 60° 51.375' E 22° 
25.642' tai ladatkaa ilmaiseksi Navitiedon sivulta paikkatietotiedosto 
navigaattoriinne, jolloin se ohjaa Teidät suoraan perille Kuralan kartanotilalle. 
Kuralan kartanotila on Navitiedon mökit paikkatietotiedostossa. Tervetuloa 
Kuralan kartanotilalle! 
 
Viihtyisää  näyttelypäivää! 
 
Suomen Sealyhaminterrierit ry Hallitus 
 
 
 


